КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Беловский городской округ

Выборы депутатов Совета народных депутатов

Беловского городского округа седьмого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5
РЕШЕНИЕ

11.09.2023 г                                                                                           № 43/295

г. Белово

	О результатах выборов депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 5

На основании протокола № 1 от  11.09.2023 г.  окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу            № 5, руководствуясь статьей 77 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», окружная избирательная  комиссия одномандатного избирательного округа № 5, (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1.
Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва   по одномандатному  избирательному округу № 5 состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2.
Признать избранным депутатом на выборах депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 зарегистрированного кандидата
Ковтуна Андрея Ивановича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник» и разместить на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Алексеевич И.А.

	Председатель комиссии

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь комиссии

	И.А. Алексеевич

	подпись